
7 août 2005 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 10 sur 65

.

Décrets, arrêtés, circulaires

TEXTES GÉNÉRAUX

MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SOLIDARITÉS

Arrêté du 1er août 2005 modifiant l’arrêté du 30 avril 2003 relatif à l’organisation et à
l’indemnisation de la continuité des soins et de la permanence pharmaceutique dans les
établissements publics de santé et dans les établissements publics d’hébergement pour
personnes âgées dépendantes

NOR : SANH0522861A

Le ministre de l’économie, des finances et de l’industrie et le ministre de la santé et des solidarités,
Vu le code de la santé publique ;
Vu l’arrêté du 30 avril 2003 relatif à l’organisation et à l’indemnisation de la continuité des soins et de la

permanence pharmaceutique dans les établissements publics de santé et dans les établissements publics
d’hébergement pour personnes âgées dépendantes,

Arrêtent :

Art. 1er. − Au 1 du C de l’article 13 de l’arrêté du 30 avril 2003 susvisé, il est ajouté un alinéa ainsi
rédigé :

« Afin de maintenir la situation indemnitaire de certains praticiens attachés associés et assistants associés, les
montants des indemnités de sujétion mentionnés ci-dessus peuvent, au plus tard jusqu’au 31 décembre 2006, à
titre exceptionnel et dérogatoire, être majorés à concurrence d’un montant fixé à 238 euros. »

Art. 2. − Le directeur de l’hospitalisation et de l’organisation des soins est chargé de l’exécution du présent
arrêté, qui sera publié au Journal officiel de la République française.

Fait à Paris, le 1er août 2005.

Le ministre de la santé et des solidarités,
XAVIER BERTRAND

Le ministre de l’économie,
des finances et de l’industrie,

THIERRY BRETON 

    Texte suivant
 

Texte précédent     
 




